

Pachet papetarie birotica

I.D.: 42865570

Data publicarii	27.05.19	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 888,90 RON - 888,90 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Plic C6 autoadeziv buc 600 0,06 36,00 File plastic Noki, 100/set set 7 5,85 40,95 Lipici lichid KORES buc 4 2,85 11,40 Marker permanent Schneider 130 buc 10 2,25 22,50 Marker permanent Schneider 224 M buc 10 3,25 32,50 Biblioraft plastifiat NOKI buc 20 4,75 95,00 Clipboard dublu plastifiat Esselte buc 2 13,80 27,60 Banda adeziva TESA 48x66 buc 2 3,20 6,40 Banda adeziva 19x33m buc 18 0,75 13,50 Agrafe 33mm cut 10 0,69 6,90 Agrafe 50mm cut 10 1,85 18,50 Cutter mic buc 5 0,98 4,90 Memory stick 16GB, Maxell 2.0 buc 5 26,00 130,00 Calculator Canon LS123 TC buc 2 48,00 96,00 Folie laminat A4, 100buc/top top 1 24,00 24,00 Etichete chei +inel buc 50 0,58 29,00 Hartie copiator Artist A4, 80g top 25 11,75 293,75
